
24

سهشنبه
1400

فروردین

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3049
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 تاآنجاکه می توانید، زندگی کنید

و فقط روی نکات مثبت تمرکز کنید

آگهى

مت کامرون

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1400-25

نوبت اول : 1400/01/24 طلوع                                                                                نوبت دوم : 1400/01/25 نیم نگاه
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفاری و لتیس گذاری، مش گذاری، شاتکریت تونل و جداره ایستگاه A3 خط 
3 قطار شهری را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی با ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان 
برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته های راه و باند و فرودگاه یا ابنیه و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت 
اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت -  جنب درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 

شیراز - واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38350729-071 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 11/878/749/200 ریال

-مدت قرارداد : 12 ماه 
-محل انجام کار : شیراز – پل معالی آباد .

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 594/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100787130326 بانک شهر شعبه شهید 
چمران بنام سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز.

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1400/02/06 به آدرس شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت - جنب درمانگاه 
آزادگان دبیرخانه سازمان عمران می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1400/02/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                                -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.           1120577                     35618
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز      

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311241004661 مورخ 99/12/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000378 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی دیانت به شناسنامه شماره 1049 کدملی 2295447097 صادره شیراز فرزند قاسم در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 135 مترمربع به پلاک 25783 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 882 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش ۴ 
حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه ۵ خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم سلطانیان پرشگفتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                     تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/24                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/08
35523/193815                  715 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311241004663 مورخ 99/12/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000323 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثتبی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد علی ناصری به شناسنامه شماره 916 کد ملی 2371511811 صادره کازرون فرزند راه علی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 345/17 مترمربع به پلاک 8319 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع 
در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/01/24                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/08

35562/193878                  727 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي مناقصه عمومي
1400-19

نوبت اول: 1400/1/23 افسانه                                                                                               نوبت دوم: 1400/1/24 طلوع
شهرداری منطقه سه شیراز  در نظر دارد عملیات جدول گذاری و زیرسازی خیابان 24 متری حاج عزت ا... فهندژ سعدی )کوچه 29 بلوار بوستان( را  از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه پیمانكاران دارای حداقل رتبه5   در رشته راه و باند  از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت 
بعمل می آید با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، شهرداری منطقه سه مراجعه 

نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویی می باشد.
مبلغ برآورد: 25/654/270/442 ریال                            مدت قرارداد :   2 ماه     محل انجام کار: خیابان 24 متری حاج عزت ا... فهندژ سعدی )کوچه 29 بلوار 
بوستان(              -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/285/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700786511405  

بانک شهر شعبه کریمخان زند بنام شهرداری
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده آدرس شیراز خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، دبیرخانه شهرداری منطقه 

سه مراجعه نمایند.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ  1400/2/4 به آدرس شیراز خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، شهرداری 

منطقه سه می باشد.  
-تاریخ بازگشایی پاکات: روز شنبه  ساعت 13  مورخ    1400/2/4  در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                   -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-شرکت کنندگان می بایست پاکت های )الف، ب و ج( را به صورت لاک و مهر شده تحویل نمایند.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.       1120589                           35619
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي
1400-31

نوبت اول : 1400/01/24 طلوع                                                                             نوبت دوم : 1400/01/25 شیراز نوین
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات بارگیری و حمل راکفیل از معدن کفترک به پروژه شهدای مدافع سلامت را از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی با ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه 
کشور حداقل پایه 5 در رشته های راه و باند و فرودگاه یا ابنیه و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه 
به آدرس:  شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت -  جنب درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز - واحد 

قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38350729-071 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 12/968/400/000 ریال                   -مدت قرارداد : 3 ماه              -محل انجام کار : 

-کارخانه آسفالت و معدن کفترک به آدرس :  شیراز - بلوار نصر جاده کفترک - کارخانه آسفالت و معدن کفترک.
-پروژه شهدای مدافع سلامت به آدرس : شیراز - بلوار رحمت شرقی - تقاطع بلوار احمدبن موسی.

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 649/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100787130326 بانک شهر شعبه شهید 
چمران بنام سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز.

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1400/02/06 به آدرس شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت - جنب درمانگاه 
آزادگان دبیرخانه سازمان عمران می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1400/02/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                          -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.          1120440                     35617                  
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز   

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311241002627 مورخ 99/07/22 و رای اصلاحی شماره 139960311241004374 مورخ 99/11/25 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411001000331 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سوسن اسفندیاری به شناسنامه شماره 3015 کد 
ملی 2292055562 صادره شیراز فرزند مرتضی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 105/50 مترمربع به پلاک 25445 فرعی از 1651 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر به بین 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/01/24            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/08                 35522/193877                         722 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1399114411241000322 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   99/12/13 مورخ   139960311241004662 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد علی ناصری به شناسنامه شماره 916 کدملی 2371511811 صادره کازرون فرزند راه علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 360/60 مترمربع به 
پلاک 8320 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 در حصه مشاعی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.              تاریخ انتشار نوبت اول:1400/01/24             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/08       35563/193876                   726 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311241004352 مورخ 99/11/23 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000207هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
به شناسنامه شماره 1317 کدملی 2450901256 صادره فراشبند فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب  بلامعارض متقاضی آقای قباد جوکار 
ساختمان به مساحت 450 مترمربع به پلاک 25784 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین علی آبادی احد از ورثه مرحوم امیرحسین علی آبادی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/01/24         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/08                         35528/193816                714 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1400-29

نوبت اول : 1400/01/24طلوع                                                                                                     نوبت دوم : 1400/01/25تماشا
سازمان عمران و فضاهای شهری شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید بلوک پلی استایرن عرشه جهت پروژه شهدای مدافع سلامت از طریق مناقصه عمومی 
و براساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه 
به آدرس:  شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت -  جنب درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز - واحد 

قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38350729-071 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 10/883/340/000 ریال

-مدت قرارداد : 2 ماه 
-محل تحویل کالا : شیراز – بلوار رحمت شرقی – تقاطع بلوار احمدبن موسی .

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 545/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100787130326 بانک شهر شعبه شهید 
چمران بنام سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز .

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1400/02/06 به آدرس شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت - جنب درمانگاه 
آزادگان دبیرخانه سازمان عمران می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1400/02/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه می باشد.                     -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.               1120592                      35620
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي   تجدید مناقصه عمومي شماره  99/84
) یك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                   موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب انشعاب
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: تجدید مناقصه اجرای 10808 متر شبکه گازرسانی  و 430 فقره انشعاب جهت توسعه شبکه شهرستان زرین دشت  به 

روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت توأم PC به روش فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-1/190/000/000  ریال می¬باشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 

تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                        ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 
مصوب هیأت وزیران       3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1400/01/29  لغایت 1400/02/01  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  
حداکثر تا ساعت 19:00(     4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز  دوشنبه  مورخ 1400/02/13 دبیرخانه واحد حراست شركت 
گاز استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت        توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند 

پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه مورخ 1400/02/20  ساعت  10:30  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 
خیابان باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس

7- شرایط مناقصه گر :  •داشتن رتبه  تأسیسات تجهیزات یا نفت و گاز  از سازمان برنامه و بودجه کشور               •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 23/677/465/632 (       •داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با 
استانداردهای شركت ملی گاز ایران           •ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و 
دارایی.          8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه:       1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                          از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات 
مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی 
در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می 

باشد.              شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاریخ درج آگهی نوبت اول: 1400/01/23                     تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/01/24                 1120603                      35612 

روابط عمومي شركت گاز استان فارس


